令和7年度未来へつなげる環境活動支援事業 評価委員会

次 第

第1回

【日時】令和7年5月28日(水) 14:00~15:20

【開催方法】オンライン

- 1. 開 会
- (1) あいさつ
- (2) 会長の互選・副会長の指名
- 2. 申請事業の評価について〔団体活動支援コースB 3団体〕
- (1) 評価方法に関する説明
- (2) 申請団体による事業の説明
- (3) 質疑応答
- (4) 評価シート・コメントシートの記載
- (5) 評価結果の確認・委員の意見聴取
- (6) 講評
- 3. 閉会

第2回

【日時】令和7年5月30日(金) 15:00~17:00

【場所】福岡市役所本庁舎 15 階 1503 会議室

- 1 開 会
- (1) あいさつ
- 2. 申請事業の評価について〔団体活動支援コース A (特例申請含む) 6 団体〕
 - (1) 評価方法に関する説明
 - (2) 申請団体による発表(プレゼンテーション)
 - (3) 質疑応答
 - (4) 評価シート・コメントシートの記載
 - (5) 評価結果の確認・委員の意見聴取
 - (6) 講評
- 3. 閉会

<配布資料>

(事前配布)

- 次第
- 評価委員会の実施について
- 時間割
- オンライン開催説明資料
- 福岡市未来へつなげる環境活動支援事業 補助金交付要綱
- 福岡市未来へつなげる環境活動支援事業 評価委員会 設置要綱
- 福岡市未来へつなげる環境活動支援事業 評価委員会 委員名簿

(後日配布)

- 団体活動支援コース A の申請書(抜粋)
- 団体活動支援コース A の評価シート・コメントシート
- 団体活動支援コース B の申請書(抜粋)
- 団体活動支援コース B の評価シート・コメントシート